MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

GRATUIDADE  DO VALOR DE INSCRIÇÃO – CONCURSO PÚBLIC O Nº 002/2018

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público as decisões referentes

às solicitações de gratuidade do valor de inscrição, entregues no período de 11 a 15 de junho de

2.018, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I - Requerimentos de Gratuidade Deferidos

Anexo II - Req uerimentos de Gratuidade Indeferidos

2 – Eventuais recursos contra as decisões divulgadas deverão ser dirigidos à Comissão Especial

de Concurso Público, protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos

Públicos, até as 15 horas do dia 28/06/2018, em duas vias (original e cópia) digitados ou

datilografados, devidamente fundamentados e constando todos os dados conforme modelo

constante no Edital nº 002/2018 (Anexo III).

Praia Grande, 26 de junho de 2018.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I - Requerimentos de Gratuidade Deferidos

INSCRIÇÃO NOME CARGO CONDIÇÃO
50376 ADRIANA DE JESUS CARVALHO PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Doador de Sangue

50304 ANNA KARLLA ZARDETTI PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Doador de Sangue

50255 FELIPE SOUTO FERREIRA PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Doador de Sangue

50357 GUSTAVO SANT ANNA BENTO DOMINGUES PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Doador de Sangue

50295 JOSICLEIDE DAS NEVES CHAGAS SILVA PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Doador de Sangue

50219 LEANDRO ALVES DA SILVA PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Doador de Sangue

50330 MARCELO CARDOSO DO NASCIMENTO CASSIANO PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Hipossuficiente

50201 MARINA PILON DE MORAES PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Hipossuficiente

50241 MICHELLI DE NOVAES MELO PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Doador de Sangue

50449 NATÁLIA DE LEMOS GOULART PEDRO PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Doador de Sangue

50151 ODAYZA PRUDENCIO TEIXEIRA PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Hipossuficiente

50262 RICARDO VASCONCELOS RIBEIRO PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Doador de Sangue

50190 THAUANY CORTÊS MARTINS PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Hipossuficiente

Anexo II - Requerimentos de Gratuidade Indeferidos

INSCRIÇÃO NOME CARGO CONDIÇÃO FUNDAMENTAÇÃO

50104 AMANDA GONÇALVES PENNA PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Hipossuficiente

O(A) Candidato(a) apresentou

comprovante de remuneração bruta

superior a 01 (hum) salário minímo

50136 ANA CAROLINA DOS SANTOS FERNANDES PROCURADOR NÍVEL I - CATEGORIA INICIAL Desempregado

O(A) Candidato(a) não apresentou

carimbo do PAT ou de programa

semelhante do governo

O(A) Candidato(a) não apresentou

comprovante de seguro desemprego